
Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu: Požadavky vznesené na schůzi 
Osadního výboru Skalice

Č.j.: DaSH-F/2017

Strana 1 (celkem 1)

Odbor:
DaSH

Autor, pracovní funkce: 
Ing. Hronovský – vedoucí odboru

Datum pořízení:
11. 01. 2018

Určeno pro: odbor kancelář primátora, Ing. Veronika Vrublová, asistentka náměstka primátora

Požadavky vznesené na schůzi Osadního výboru Skalice.

K požadavkům a dotazům vzneseným na schůzi Osadního výboru Skalice, konané 8. 1. 2018, 
sdělujeme:

OV upozorňuje na nebezpečí úrazu vzhledem k zničenému poklopu kanálu u příjezdové cesty 
k vodárně. Oprava již byla v loňském roce provedena, došlo však k opětovnému poškození patrně 
projíždějícím motorovým vozidlem.
Zadáno společnosti TS a.s., bude neprodleně opraveno.

OV požaduje opravu komunikace před domem č. 357 (nová bytovka) a odbočku k domu č. 299. 
Oprava provedeno nacenění požadované opravy. Osadní výbor bude následně požádán, aby 
provedení požadované opravy a její financování z prostředků Osadního výboru schválil.

OV požaduje opravu komunikace k domům č.p. 188, 184, 190 a 182.
V případě dané komunikace byla odbornou firmou konstatována nestabilita svahu. Bude zadáno 
zpracování projektové dokumentace na zajištění svahu (pravděpodobně bude nutné vybudovat 
v určitém úseku opěrnou zeď). Oprava komunikace se může provést až po výstavbě opěrné zdi. 
Obáváme se, že s ohledem na složitost povolování tohoto typu staveb, náklady na vybudování opěrné 
zdi se v letošním roce nepodaří výše uvedenou komunikaci opravit.

Zpracoval: Ing. Hronovský


